I
-
11
Z
11
14
-
1)

PRIMAL STRENGTH COMMERCIAL

MONSTER SYSTEM

PSPR0020

\2

MONTAZNI NAVOD



81T 611 971 61T S8IT €€1

TECHNICKY ROZKRES 1

LEl

101

—
w2

O

=
=N
wn
/m—7 XXX IIIXIXIIIIXIIXNIIXIIILIL
<
V
RN

g ¢ ¢ ¢ ¢

o 121222 EE 1IN

N
Y
¢ J =

\

—_

/ = N\

/////////////////////¢
i«

NG

"/
\MAANNANAANARNARERRD
Z

6l



TECHNICKY ROZKRES 2

19

&AM & e
DN\
i

]
oy /4
s
\_<%84
\}74%

aaaaaaaaaaaaaaaaa

e I\ Vo N
N | A /m
2N R\ K \
\ _ () ‘g' /‘AV"]!A \\\_ N
° y x. \\\\ 2
W72\ I

.................

y

N

86



SEZNAM DiLU A HARDWARE

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC Q'TY
1 RIGHT BASE 1
2 LEFT BASE 1
3 CONNECT PLATE 1
4 ADJUSTABLE SLIDE FRAME 2
5 REAR SLIDE FRAME 2
6 TOP FRAME 2
7 TOP CROSS FRAME 1
8 MIDDLE CROSS FRAME 1
9 BAFFLE 4
10 GUIDE ROD 6
11 BOTTOM HOLDER 2
12 SIDE GUIDE ROD 2
13 RIGHT SIDER 1
14 LEFT SIDER 1
15 BAR 1
16 LEFT HOOK 1
17 RIGHT HOOK 1
18 BUFFER SUPPORT 2
19 SIDE SHELL 6
20 REAR BASE A 1
21 REAR BASE B 1
22 REAR TOP FRAME 1
23 REAR UPRIGHT 2
24 PLATE BAR 10
25 HANDLE FRAME 1
26 HANDLE SUPPORT 1
27 ADJUSTABLE FOAM TUBE
28 DIAMOND PLATE 2
29 ROUND TUBE @14*1.5*%60 13
30 ROUND TUBE P14*1.5%75 2
31 HOLDER 2
32 ROUND TUBE P14*1.5*%29 4
33 LEFT SLIDER 1
34 RIGHT SLIDER 1
35 REAR TOP CONNECTION 1
36 RIGHT SAFETY BAR 1
37 LEFT SAFETY BAR 1
38 RIGHT J HOOK 1
39 LEFT J HOOK 1




40 RIGHT SUPPORT 1
41 LEFT SUPPORT 1
42 WEIGHT SELECTOR A 1
43 HANDLE BAR 2
44 NYLON WASHER 1
45 RIGHT HANLE 1
46 LEFT HANDLE 1
47 HOOK SUPPORT 24
48 DOUBLE PULLEY BRACKET 2
49 SHAFT 2
50 BAR HOLDER 2
51 POWER BAND PEGS 4
52 WEIGHT SELECTOR B 2
53 ADJUSTABLE PULLEY BLOCK 1
54 U HOOK 1
55 JHOOK 2
56 HANDLE 2
57 FOOT PLATE 1
58 RUBBER PLATE 1
59 ROTATION SUPPORT 1
60 BUSHING ?28*@19 2
61 BUSHING B25*@12 6
62 LONG SHAFT 1
63 BAR SUPPORT 1
64 BIG ROUND PLUG (OUT SIDE) 2
65 PLATE 8*60*29 2
66 PLATE 8*%94*60 2
67 PLATE 8*330*55 2
68 SQUARE PLUG 50 2
69 SQUARE PLUG 60 2
70 ROUND PLUG 25 12
71 ROUND PLUG 30 8
72 ROUND PLUG 45

73 HOLLOW SLEEVE

74 NYLON BUSHING ?$16*24 30
75 NYLON BUSHING @45*26 4
76 RUBBER BUFFER 10
77 CONICAL BUFFER 4
78 FOAM ?#23*280 2
79 FOAM ?#23*370 2
80 FOAM ?#23*235 4
81 FOAM WITH COVER ?23*@90*190 2




82 PULLEY 24
83 BIG PULLEY 2
84 OLYMPIC PLATE BAR 230 10
85 OLYMPIC PLATE BAR 350 2
86 HOOK 4
87 LOCK PIN 2
88 L-PIN 2
89 WEIGHT SELECT PIN 3
90 PIN 2
91 BEARING 4
92 BUSHING P28*@25 4
93 BEAD FLANGE 4
94 ROUND SHAFT 3
95 TOP PLATE 3
96 WEIGHT PLATE 62
97 RIVET 4
98 PLUM BOLT 1
99 FAST PIN 4
100 CABLE-5635 2
101 CABLE-3320 2
102 CABLE-3630 1
103 CABLE-3340 1
104 SOCKET HEAD SCREW M5*10 10
105 SOCKET HEAD SCREW M10*20 4
106 SOCKET HEAD SCREW M8*8

107 ALLEN BOLT M8%*12

108 SCREW M10*85

109 SCREW M12*95 14
110 BOLT M8%*16 24
111 BOLT M8%*35 6
112 BOLT M10*20 2
113 BOLT M10*25 16
114 BOLT M10*35 2
115 BOLT M10*50 11
116 BOLT M10*70 4
117 BOLT M10*75 22
118 BOLT M10*85 15
119 BOLT M10*90 15
120 BOLT M10*100 4
121 BOLT M10*105 2
122 BOLT M12*25 6
123 BOLT M12*65 2




124 BOLT M12*70

125 BOLT M12*80

126 BOLT M12*85 14
127 BOLT M12*90 8
128 BOLT M12*95 18
129 BOLT M12*100 1
130 BOLT M12*115

131 BOLT M12*120 4
132 WASHER @8 24
133 WASHER @10 118
134 WASHER @12 144
135 BIG WASHER @10 32
136 LOCK NUT M8 6
137 LOCK NUT M10 56
138 LOCK NUT M12 75
139 WEIGHT LABELING 2 KINDS 1SET
140 ROPE HANDLE 1
141 LAT BAR 1
142 LOW ROW BAR 1
143 RINGS 1
144 DOUBLE RINGS 1
145 CURVED BAR 1
146 ALUMINUM WHEEL 2
147 SMALL PULLEY 1
148 ROUND TUBE P14*1.5*54 2
149 BOLT M10*150 1
150 BIG ROUND PLUG (IN SIDE) 2
151 BOLT M8%*20 2




MONTAZNI SCHEMA 1 VTOMTO KROKU JE DOPORUCENA POMOC

DALSI OSOSBY. NEZAPOMENTE UTAHNOUT VSECHNY SROUBY A MATICE.

1. NASTAVITELNY POSUVNY RAM A ZADNi POSUVNY RAM (4&5) pfipevnéte k PRAVE A

LEVE ZAKLADNE (1&2) pomoci SROUBU M12*95 (109), PODLOZKY 12 (134) a POJISTNE

MATICE M12 (138).

2. PODPERU (47) pfipevnéte k ZADNIMU POSUVNEMU RAMU (5) pomoci SROUBU
M10*75 (117) a VELKE PODLOZKY 10 (135).

3. Pfipevnéte MADLO (43) k ZADNIMU POSUVNEMU RAMU (5) pomoci SROUBU M10*70 (116),
PODLOZKY 10 (133) a POJISTNE MATICE M10 (137 (137).

4. Pfipojte VODICI TYC (10) k PRAVE A LEVE ZAKLADNE (1&2) pomoci
SROUBU M10*85 (108) a GUMOVEHO NARAZNIKU (76).

=

135

A\

« 1s Ne
3

[y
®

.e

coopopoooopooooocoocoocoepooocpp

XEEX

9 ¢ o ¢ 0o 0 0 adp 2 000 a0 d e o

OCOCOPOOCOOOOCOOOOOOOOOOOOOOOO OO0
- « se e - « A% e




MONTAZNI SCHEMA 2 TOMTO KROKU JE TREBA POMOC DALSI OSOSBY.

Nezapomeiite utahnout Srouby a matice pouze ru¢né, dokud neni zatizeni zcela

smontovano.

1.

SPOJOVACI DESKU (3) pfipevnéte k PRAVE&LEVE ZAKLADNE (1&2) pomoci SROUBU M12*95
(128), PODLOZKY 12 (134) a POJISTNE MATICE M12 (138).

ZADNI{ ZAKLADNU A (20) pfipevnéte k PRAVE A LEVE ZAKLADNE (1&2) pomoci SROUBU M12*95
(128), PODLOZKY 12 (134) a POJISTNE MATICE M12 (138).

ZADNi ZAKLADNU B (21) pFipevnéte k ZADNI ZAKLADNE A (20) pomoci SROUBU M12*95
(128), PODLOZKY 12 (134) a POJISTNE MATICE M12 (138).

Pfipevnéte SVISLOU TYC (23) k ZADN{ ZAKLADNE A (20) pomoci SROUBU M12*95 (109),
PODLOZKY 12 (134) a POJISTNE MATICE M12 (138).

Pfipojte VODICI TYC (10) k ZADNi ZAKLADNE B (21) pomoci SROUBU M10*85 (108)
a GUMOVEHO NARAZNIKU (76).

HLINIKOVE KOLECKO (146) pripevnéte k RAMU RUKOJETI (25) SROUBEM M10*100 (120),
PODLOZKOU 10 (133) a POJISTNOU MATICI M10 (137).

K RAMU RUKOJETI (25) pFipevnéte pomoci SROUBU M10*100 (120), PODLOZKY 10 (133) A
POJISTNE MATICE M10 (137) KULATOU TYC (30).

Pfipevnéte RAM RUKOJETI (25) k ZADNI ZAKLADNE A & ZADN{ ZAKLADNE B (20&21) pomoci
SROUBU M12*95 (109), PODLOZKY 12 (134) a POJISTNE MATICE M12 (138).




MONTAZNI SCHEMA 3 TOMTO KROKU JE TREBA POMOC DALSI

OSOSBY. Nezapomeiite utahnout Srouby a matice pouze ruéné, dokud neni zarizeni

zcela smontovano.

. K DRZAKU DVOIJITE KLADKY (48) pomoci SROUBU M10*50 (115), PODLOZKY 10 (133) a
POJISTNE MATICE M10 (137) piipevnéte KLADKU a VELKOU KLADKU (82&83).

. Pfipevnéte DRZAK DVOJITE KLADKY (48) k PRAVEMU A LEVEMU POSUVNIKU (34&33)
pomoci HRIDELE (49), SROUBU M10*105 (121), PODLOZKY 10 (133) a POJISTNE MATICE M10
(137).

. Pfipevnéte PRAVY A LEVY POSUVNIK (34 a 33) k NASTAVITELNEMU POSUVNEMU RAMU (4)
pomoci FAST PINU (99).

. Vlozte HORNI DESKU (95) a DESKU PRO ZAVAZI (96) do VODICI TYCE (10)

. TYCE PRO VOLBU ZAVAZI (52&42) vlozte do HORNI DESKY (95) a DESKY PRO ZAVAZI
(96) pomoci KULATE HRIDELE (94) a KOLIKU PRO VOLBU ZAVAZI (89).

‘ ; 89 | ! "
i {\\‘a . 1
N .
=z 139°/ TR
“ §Z% . i
! S o
e %%% - I T
i X2 I
HEIEE @& B v
S g% S
I |
e ipithe
NI 0
NN NZ At
NN %% "
SN %Z o
I SR
] NS \/ Iy
NIRRT NZ 8
SN o %% i
RN %% 2 1R
e N
Y
R I f L
e SA
:Q” : : hyly” 2% - N :
| 08T 2" : N
vt o S~ \/
/»’j}/f/’ T h i %é
At SRR
L L S SR LTy ;
<¢;§/ \\\\ Noy* 1 tfé)jui,// pa
S e
//(:,/’j:/:/u//f



W

2

4

A2

MONTAZNI SCHEMA 4 TOMTO KROKU JE TREBA POMOC DALSi OSOSBY.

izcela

i zarizeni zce

dokud neni

éné,

Nezapomeiite utahnout Srouby a matice pouze ru

smontovano.

CE (12)

s

z

te do POSUVNE VODICI TY

z

(76) vlo

te POSUVNOU TYC (12) k ZADNiMU POSUVNEMU RAMU

7

7

KU (18) a GUMOVY NARAZNIK

1. PODPERU NARAZNIKU

z

fipevné

Ve

pomoci FAST PINU (99). P

~

(5) pomoci SROUBU M12*65 (123) a PODLOZKY 12 (134).

*35

SROUBU M10

v

te k levému a prvému dilu (13&14) pomoci

fipoj

(47) p

2. PODPERU HAKU

EHO DILU (13&14).

z

(15) do LEVEHO A PRAV

te LISTU

z

(114) a PODLOZKY 10 (133). Vlo

CE (12).

ici Ty
(11) k ZADNIMU POSUVN

s

nasledné vlozte TYC (15) do VOD

I’

ic

(5) a KLUZNE VOD
(1134) a

EM RAMU

z

~ s

te SPODNi DRZAK

fipevné

3. Pri

, PODLOZKY 12

SROUBU M12*25 (122)

v

*120 (131),

SROUBU M12

v

TYCI (12) pomoci

MATICE M12 (138).

14

114

el

A VAARARAALLAR LA L 104 194 3 3 i

A

MM R Y,

AY
Ny
\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ // E
vy \

uuuuuuuuuuuu



MONTAZNI SCHEMA 5 TOMTO KROKU JE TREBA POMOC DALSI OSOSBY.

Nezapomeiite utahnout Srouby a matice pouze rué¢né, dokud neni zarizeni zcela

smontovano.

1. Detailngjsi nahled naleznete na rozkresu kladky.

2. HORNI RAM (6) pfipojte k NASTAVITELNEMU POSUVNEMU RAMU A ZADNIMU
POSUVNEMU RAMU (4&5) a KLUZNE TYCI (12) pomoci SROUBU M12*85 (126), SROUBU
M12*80 (125), PODLOZKY 12 (1312), POJISTNE MATICE (138), SROUBU M10*20 (113) a
PODLOZKY 10 (133).




MONTAZNI SCHEMA 6 TOMTO KROKU JE TREBA POMOC DALSI OSOSBY.

Nezapomerite utahnout Srouby a matice pouze ru¢né, dokud neni zaiizeni zcela

smontovano.
. Pfipojte ZADNI HORNI PROPOJKU (35) k ZADNI KOLME TYCI (23) pomoci SROUBU

M12*80 (125), PODLOZKY 12 (134) a POJISTNE MATICE M12 (138).

. K HORNIMU RAMU (6) pripevnéte STREDNI PRICNY RAM (8) SROUBEM M12*90 (127),
PODLOZKOU 12 (134) a POJISTNOU MATICi M12 (138).

. Pfipevnéte PRAVOU A LEVOU RUKOJET (45&46) k HORNIMU PRICNEMU RAMU (7)
pomoci SROUBU M10*20 (112) a PODLOZKY 10 (134).

. Pfipevnéte HAK VE TVARU U (54) k HORNiMU PRICNEMU RAMU (7) pomoci PODLOZKY 10
(133) a POJISTNE MATICE M10 (137).

. Pfipevnéte HORNI PRICNY RAM (7) k HORNIMU RAMU (6) a ZADNi POSUVNY RAM (5)
pomoci SROUBU M12*90 (127), SROUBU M12*70 (124), PODLOZKY 12 (134) a POJISTNE
MATICE 12 (138).




MONTAZNI SCHEMA 7 TOMTO KROKU JE TREBA POMOC DALSI OSOSBY.

Nezapomeiite utahnout §rouby a matice pouze rucné, dokud neni zarizeni zcela

smontovano.
1. Detailng&jsi nahled naleznete na rozkresu kladky.

2. ZADNi HORNi RAM (22) pfipevnéte ke STREDNIMU PRICNEMU RAMU (8) a ZADNI HORN{
PROPOJCE (35) pomoci SROUBU M12*70 (124), SROUBU M12*85(126), PODLOZKY 12 (134)
a POJISTNE MATICE M12 ( 138).

3. PFipevnéte ZADNI HORNI RAM (22) k VODICI TYCI (10) pomoci SROUBU M10*20 (113) a
PODLOZKY 10 (133).




MONTAZNI SCHEMA 8 TOMTO KROKU JE TREBA POMOC DALSI OSOSBY.

Nezapomerite utahnout Srouby a matice pouze rué¢né, dokud neni zarizeni zcela

smontovano.

1. Detailngjsi nahled naleznete na technickém rozkresu.

l'____?"_
A %3

AN
AMQUNR LN RUNY

ARARARAR AR AR RAY

hY

ARARRAR RN
W

A\

&
\
\

/
\
\

s
Yol
Vi

/

=7



MONTAZNI SCHEMA 9 TOMTO KROKU JE TREBA POMOC DALSI OSOSBY.

Nezapomeiite utahnout Srouby a matice pouze rué¢né, dokud neni zarizeni zcela

smontovano.

1. Pfipevnéte DESKU (28) k ZADNI ZAKLADNE A (20) pomoci SROUBU M12*95 (128),
PODLOZKY 12 (134) a POJISTNE MATICE M12 (138).

2. DRZAK TYCE (50) pfipevnéte k ZADNI ZAKLADNE A (20) pomoci SROUBU M12*95 (128),
PODLOZKY 12 (134) a POJISTNE MATICE M12 (138).

3. Pomoci SROUBU M12*115 (130), PODLOZKY 12 (134), POJISTNE MATICE M12 (138) a CEPU
(90) pfipevnéte PODPERU RUKOJETI (26) k RAMU RUKOJETI (25).

4. Vlozte PENOVY VALEC (81) do NASTAVITELNE TRUBKY (27) s KULATOU ZATKOU (VNEJS)
(64), KULATOU ZATKOU (VNITRNI) (150) a SROUBEM M8%*20 (151). Pfipevnéte
NASTAVITELNOU TRUBKU (27) k RAMU RUKOJETI (25) pomoci SROUBU M12*115 (130),
PODLOZKY 12 (134), POJISTNE MATICE M12 (138) a KOLIKU (90).

/
&)\\\\\\\\\\\\\\\\\

2}
N\
VoY

\



MONTAZNI SCHEMA 10  TOMTO KROKU JE TREBA POMOC DALSI

OSOSBY. Nezapomeiite utahnout Srouby a matice pouze rué¢né, dokud neni zarizeni

zcela smontovano.

1. Protahnéte konec KABELU (100) z K>L->M—->N->0->P->52
2. Protahnéte konec KABELU (101) z 33/34->S->T->U->31
3. Protahnéte konec KABELU (102) z E>F>G->H->1->42
4. Protdhnéte konec KABELU (103) zA->B->C->21
100
[ AL
_______ — 7
ca B3 o,
N ’
Lo 13334 H,'_ &l
1 %0 OO
o1 EEL
[ [} u'_'%#‘
Il ol
i
l::ll
i Y
I n
i el
I I
i i
i N
i e
(IS ] \II
i o101
I ol
i ol
4" it
121 i
i e
X
il i
o 1S
o =
& %
@',J el
3 «P lal
Il :
=1
,:»E i
‘ ]




v 7

A%

7

r

W

MONTAZNI SCHEMA 11 TOMTO KROKU JE TREBA POMOC DALSI OSOSBY.

I'd

izcela

i zarizeni zce

dokud neni

v

W

1C€ pouze rucne,

Nezapomeiite utahnout Srouby a mat

smontovano.

1. Tyc (85) vlozte do tyce (15).

ZKY 10

*25 (113) a PODLO

SROUBU M10

v

’

CE (23) pomoc

i KOLME TY

(24) do ZADNi

7te TYC

2. Vlo

v

(135). Nasledné vlozte TYC (84) do TYCE (24).

~

7z

z

z

(22) a PRAVE & LEVE ZAKLADNE

z

(21), ZADNIMU HORNIMU RAMU

~

s

3. KZADNI ZAKLADNE B

(132).

ZKY 8

*16 (110) a PODLO

SROUBU M8

v

’

(19) pomoc

Ve

te BOCNI KRYT

fipevné

v

(1&2) p

/
r
N————————— —

YO - S e

©




MONTAZNI SCHEMA 11 TOMTO KROKU JE TREBA POMOC DALSI

OSOSBY. Nezapomeiite utahnout Srouby a matice pouze ru¢né, dokud neni zarizeni

zcela smontovano.

1. Vlozte PLOCHU PRO NOHY (57) do TYCE (15) pomoci KOLIKU

(88).
2. PODPERU TYCE (63) vlozte do PRAVE ZAKLADNY (1) se
ZAJISTOVACIM KOLIKEM (87) e
[]

- =z

—— s

4
!
1
i

sfep 0 step 02 sfep 03



Dovozce a distributor pro
Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.

Na Strzi 2102/61a,

140 00 Praha 4 - Kr¢
IC: 05254 175
DIC:CZ05254175

"1 TRINTEGD

Dovozce a distributor pro Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.
Na Strzi 2102/61a, 140 00 Praha 4 — Kr¢
IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175

Email: info@trinteco.cz
Telefon: +420 725 552 257



	Prázdná stránka



